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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie wraz z działającym przy nim Stowarzyszeniem
Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” podsumował działalność wolontariatu w 2017
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r. Najaktywniejszym wolontariuszom oraz darczyńcom dziękowano podczas VII Mławskiej Gali
Wolontariatu.

W szeregach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie czynnie działa 331 wolontariuszy
(w tym 25 seniorów, 11 zakręconych pozytywnie, 10 aktywnych zawodowo i 285 wolontariuszy z
mławskich szkół). O popularności działań wolontariackich w naszym mieście świadczy choćby to,
że podczas zorganizowanej w czwartek 5 kwietnia w Miejskim Domu Kultury w Mławie
uroczystości niemal wszystkie miejsca sali kinowej były zajęte. Osobom zaangażowanym w
niesienie pomocy drugiemu człowiekowi oraz firmom i instytucjom wspierającym wolontariat
dziękowali tego dnia m.in. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie Dorota
Kaczorek-Magdalińska, Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i Wicestarosta Mławska
Barbara Gutowska.

- Brawo dla was. Podziwiam was za to, że chcecie się zorganizować, że chcecie być, spotykać się,
ale też nieść pomoc i jednocześnie radość – zwracał się do seniorów, którzy stanowią w gronie
wolontariuszy liczną grupę, burmistrz Sławomir Kowalewski. Słowa uznania miał też dla
przedstawicieli pozostałych pokoleń, zwłaszcza młodych: - Cieszę się bardzo, że wśród młodzieży
jest bardzo dużo osób, które chcą być – i to jest świadomy wybór – wolontariuszami. To jest coś
pięknego, moi drodzy. Jestem przekonany, że jest to efekt wychowania w domu rodzinnym.
Bardzo serdecznie dziękuję waszym rodzicom, babciom, dziadkom, rodzeństwu, za tworzenie
wspaniałej, wyjątkowej atmosfery, która skutkuje tym, że macie takie postawy – mówił gospodarz
miasta.

Pięć najbardziej aktywnych wolontariuszek otrzymało tytuł „Najlepszy z najlepszych”.
Uhonorowano w ten sposób Julitę Kwestarz, Beatę Goryszewską (obie są uczennicami Zespołu
Szkół nr 4 w Mławie), Magdę Kowalewską – uczennicę I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie,
Oliwię Olbryś i Wiktorię Telus (obie uczęszczają do Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie).
Wyróżnienia otrzymali Julia Pinczewska (SP nr 3), Natalia Rzepczyńska (I LO) i Jakub Kwestarz (ZS
nr 3).

Podsumowano także kolejną edycję akcji „Szkoły przyjazne dla zwierzaka”, w ramach której
zebrano ok. 3 ton karmy dla zwierząt. Zaangażowało się w nią 15 mławskich placówek
oświatowych: Zespół Placówek Oświatowych nr 1, Zespół Placówek Oświatowych nr 2, Szkoła
Podstawowa nr 6, Zespół Placówek Oświatowych nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła
Podstawowa nr 3, Katolicka Szkoła Podstawowa, Społeczna Szkoła Podstawowa „Wyspianum”,
Zespół Szkół nr 1, Zespół Szkół nr 2, Zespół Szkół nr 3, Zespół Szkół nr 4, I Liceum
Ogólnokształcące, Katolickie Liceum Ogólnokształcące i Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy.

Czwartkową uroczystość zwieńczył widowiskowy pokaz sztuk walki przygotowany przez adeptów
Mławskiego Centrum Sztuk Walki sekcji Husaria i Aikido.

Organizatorami VII Mławskiej Gali Wolontariatu były Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie
oraz Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem”. Honorowy patronat nad



imprezą sprawował Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, zaś patronatem medialnym
objęło wydarzenie Radio 7.
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Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/podziekowania-nagrody-emocje-na-vii-
mlawskiej-gali-wolontariatu
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